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08:25 Abel Cathrines Gade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:21 Blegdamsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:25 Kuglegårdsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

10:44 Nørre Allé Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

11:04 Mjølnerparken Redning Ved ankomst er der ikke behov for beredskabet. Assisteret ambulancetjenesten med optag af en 
patient. 

11:21 Roskildevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:32 Hedegaardsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:01 Sofus Francks Vænge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:56 Glentevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

14:25 Hendriksholms Boule-
vard 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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15:38 Rosenørns Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:15 Gærtorvet Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:51 Bispebjerg Bakke Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:51 Sundholmsvej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

19:18 Enghave Plads Ild i skraldespand Ildløs i skraldespand, slukket med minimal mængde vand. 

23:08 Sundholmsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

06:55 Strandgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

07:26 A.C. Meyers Vænge  Brandalarm Alarmen var aktiveret af en kortslutning på et kontor. Overgivet til kontaktperson på stedet. 
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